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Professor:
Alessandro Vivas Andrade
Lattes:
http://lattes.cnpq.br/5412055666902423
e-mail:
prof.alessandrovivas@gmail.com
site: http://www.vivas.eng.br

Professor: André Luiz Covre
Lattes:
http://lattes.cnpq.br/7987066753323888
e-mail:
andre.covre@ufvjm.edu.br
site: --

Professor:
Athila Rocha Trindade
Lattes: http://lattes.cnpq.br/6050782296540367
e-mail: athilarocha@yahoo.com.br
site: --

Professora: Caroline Queiroz Santos

Lattes : http://lattes.cnpq.br/1055329189606238
e-mail: caroline.queiroz@ufvim.edu.br

site: --

Professora: Cinthya Rocha Tameiréao

Lattes :
http://lattes.cnpq.br/1803639070330678

e-mail: cinthya.tameirao@ufvim.edu.br

site: --

Professora: Claudia Beatriz Berty
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Lattes : http://lattes.cnpq.br/1262819226009736
e-mail: claudiabberti@gmail.com
site:
Professor:
Eduardo Pelli
Lattes :
http://lattes.cnpq.br/5126347021235977
e-mail:
pellie@ufvim.edu.br
site:
Professor: Erinaldo Barbosa da Silva
Lattes: http://lattes.cnpq.br/7586522605642903
e-mail: erinaldo.silvaifnmg@gmail.com
site: --
Professor: George Henrique Merino Rodolfo
Lattes: http://lattes.cnpq.br/3268585872076566
e-mail: george.rodolfo@ufvim.edu.br
site: --
Professora: Geruza de Fatima Tomé
Lattes: http://lattes.cnpq.br/9325991551225198
e-mail: geruza.sabino@ufvim.edu.br
site: --
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Professor: Leonardo Lana de Carvalho
Lattes: http://lattes.cnpq.br/6068203278198301
e-mail lanadecarvalholeonardo@gmail.com
site: --
Professora: Luciana Pereira de Assis
Lattes: http://lattes.cnpq.br/5653509413156744
e-mail: Ipassis@ufvim.edu.br
site --
Professor:

Marcelo Ferreira Rego
Lattes: http://lattes.cnpq.br/9691647895792871
e-mail: marcelofr@gmail.com
site: --
Professor: Marcus Vinicius Carvalho Guelpeli
Lattes: http://lattes.cnpq.br/4499699542929405
e-mail: marcus.guelpeli@ufvim.edu.br
site: http://nix.di.fc.ul.pt/~quelpeli/
Professora: Maria Lucia Bento Villela
Lattes:

http://lattes.cnpq.br/2872351795306550
e-mail: maria.villela@ufvim.edu.br
site: --
Professor: Raphael Santin
Lattes: http://lattes.cnpq.br/7959022285837900
e-mail rafael.santin@ufvim.edu.br
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site: --
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